1

2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社サポート

 （コード番号 217A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 鈴木 敦司

問合せ先 取締役副社長   佐藤 清文

TEL      03-3831-3981

URL          https://support-corp.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年

７月 17日に開示した 2024年９月期（2023年 10月１日～2024年９月 30日）の業績予想を修正することとし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年９月期通期業績予想数値の修正（2023年 10月１日～2024年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,678

百万円

286

百万円

285

百万円

178

円 銭

97.08

今回修正予想（Ｂ） 1,513 383 386 265 144.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） △165 96 100 86 －

増 減 率（ ％ ） △9.8 33.5 35.3 48.4 －

（参考）前期実績

（2023 年９月期）
1,048 221 221 139 75.99

２．修正の理由

当期の業績につきましては、業務の内製化による原価低減並びに販売費及び一般管理費の削減が功を奏し、営

業利益及び経常利益は前回発表予想を上回る見込みとなりました。これに加え、賃上げ促進税制の適用に伴う税額

控除などにより、当期純利益においても前回発表予想を上回る見通しとなりました。

以 上